Ce document est confidentiel, et à la propriété d’ADALTRA. ADALTRA possède un copyright et le document ne doit être ni copié ni modifié sous aucune autre
forme, complètement ou en partie sans permission écrite d’ADALTRA. Les caractéristiques portées sur ce document ne sont pas contractuelles et sont susceptibles
d’être modifiées sans préavis.
Mise à jour le: 18/10/2025
Amplificateur 120W monozone 100V/4Ω
avec lecteur multimédia
ACBAM120BT
AVANTAGES
- Lecteur multimédia intégré : lecture et enregistrement via USB,
carte SD, radio FM et Bluetooth — idéal pour une utilisation
autonome sans source externe.
- Fonctions de priorité : activation de la priorité micro (CH1) et TEL
PAGING via DIP switch — utile pour les annonces d’urgence.
- Sortie MOH (Music On Hold) : permet d’alimenter un système
téléphonique avec de la musique d’attente.
DESCRIPTION
L'ACBAM120BT est un amplificateur/préamplificateur disposant d’un lecteur multimedia
(MP3 / USB / SD / FM TUNER / Bluetooth) est disponible à une puissance de 30, 60 ou 120 W.
Il offre une sorties haut-parleur 100V, ainsi que 4 Ohm (en basse Impédance).
Ce document est confidentiel, et à la propriété d’ADALTRA. ADALTRA possède un copyright et le document ne doit être ni copié ni modifié sous aucune autre
forme, complètement ou en partie sans permission écrite d’ADALTRA. Les caractéristiques portées sur ce document ne sont pas contractuelles et sont susceptibles
d’être modifiées sans préavis.
Mise à jour le: 18/10/2025
CONSTRUCTION & PERFORMANCES TECHNIQUES
Matériaux Métal
Entrée(s) 4
Poids produit Net (Kg) 3,6
Contact arrêt sono Non
Dimension L x l x h (mm) 270 x 250 x 75
Lecteur Multimedia Oui
Sortie(s) 1 ( 0dB)
Nombre de zone(s) 1
Couleur Noir
Type de produit ACBAMxxxBT
.
CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES
Alimentation 220V/240V AC 50-60Hz
Classe d'amplification Classe D
Puissance de sortie (W) 120 W
Type d'amplificateur Mono zone
Rapport Signal/Bruit > 80 dB
Taux de Distorsion 0,5% @ 1kHz
Priorité Oui
Puissance consommée (W) 40 W (vide), 186 W (typ), 270 W (max)
.
CARACTÉRISTIQUES DE TRANSMISSION
Réponse en fréquence (Hz) 100 - 17 000
.
CARACTÉRISTIQUES ENVIRONNEMENTALES
Température utilisation (°C) 0 à +40
.